
Zarz�dzenie Nr IV/317/2015 

Prezydenta Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego  

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

zmieniaj�ce zarz�dzenie w sprawie wykazu preferencji i ulg stosowanych w ramach 

Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+” 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz     

§ 5 ust. 2 i § 7 ust. 6 uchwały Nr LXIII/147/2014 Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia  

2 pa�dziernika 2014 r. w sprawie ustanowienia Programu „Ostrowiecka Rodzina 3+” oraz 

szczegółowych warunków jego realizacji zmienionej uchwał� Nr VIII/18/2015 z dnia 29 stycznia 

2015 r. (Dz.Urz. Woj. �wi�tokrzyskiego z 2014r. poz. 2701 z pó�n. zmianami), zarz�dza si�, co 

nast�puje:  

 §1. 1. W zarz�dzeniu Nr III/571/2014 Prezydenta Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego  

z dnia 21 listopada 2014 roku w sprawie wykazu preferencji i ulg stosowanych w ramach Programu  

„Ostrowiecka Rodzina 3+” z pó�niejszymi zmianami zał�cznik pn. „Wykaz preferencji i ulg 

stosowanych na terenie gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski  w ramach Programu „Ostrowiecka 

Rodzina 3+” ”, otrzymuje brzmienie, jak w zał�czniku do niniejszego zarz�dzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zostaje podany do publicznej wiadomo�ci na 

stronie internetowej Urz�du Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej w zakładce „Ostrowiecka Rodzina 3+”, a tak�e zapewnia si� do niego dost�p w Biurze 

Obsługi Interesanta Urz�du Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego.  

§2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

                    Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Jarosław Górczy�ski 



Z
a
ł�

cz
n

ik
  

d
o
 Z

a
rz
�d

z
en

ia
 N

r 
IV

/3
1
7
/2

0
1
5
 

P
r
ez

y
d

en
ta

 M
ia

st
a
 O

st
r
o
w

ca
 �

w
i�

to
k

rz
y
sk

ie
g
o
  

z 
d

n
ia

 2
3
 c

ze
rw

ca
 2

0
1
5
 r

o
k

u
 

W
Y

K
A

Z
 P

R
E

F
E

R
E

N
C

J
I 

I 
U

L
G

 S
T

O
S

O
W

A
N

Y
C

H
 

N
A

 T
E

R
E

N
IE

 G
M

IN
Y

 O
S

T
R

O
W

IE
C

 �
W

IE
T

O
K

R
Z

Y
S

K
I 

W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U
  

„
O

S
T

R
O

W
IE

C
K

A
 R

O
D

Z
IN

A
 3

+
”

 

N
a
zw

a
 

p
o
d

m
io

tu
 

D
a

ta
 p

r
zy

st
�p

ie
n

ia
 d

o
 

p
r
o
g

ra
m

u

S
ie

d
zi

b
a
 (

a
d

re
s)

 
Z

a
k

re
s 
�w

ia
d

cz
o
n

y
ch

 u
lg

, 
p

re
fe

re
n

cj
i 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 

w
 r

a
m

a
ch

 P
ro

g
ra

m
u

 

M
ie

js
c
e 

re
a
li

za
cj

i 
(u

d
zi

el
a

n
ia

  

u
lg

 i
 p

re
fe

re
n

cj
i)

 

1
.

B
iu

ro
 W

y
st

a
w

 

A
rt

y
st

y
cz

n
y
ch

  

w
 O

st
ro

w
cu

 

�w
i�

to
k

rz
y
sk

im
 

2
1
 l

is
to

p
a

d
a
 2

0
1

4
 r

. 

u
l.

 S
ie

n
n
ie
�s

k
a 

5
4
 

2
7
-4

0
0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

. 

- 
b
e
zp

ła
tn

y
 u

d
zi

ał
 d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

e�
y
 w

e 
w

sz
y
st

k
ic

h
 o

rg
an

iz
o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
  
  

  
g
al

er
i�

 w
ar

sz
ta

ta
ch

, 
 

- 
b
e
zp

ła
tn

y
 w

st
�p

 d
la

 d
zi

ec
i 

i 
m

ło
d
zi

e�
y
 n

a 
w

sz
y
st

k
ie

 w
y
st

aw
y
, 

B
W

A
  

u
l.

 S
ie

n
n
ie
�s

k
a 

5
4

 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

.

2
.

M
ie

js
k

ie
 

C
en

tr
u

m
 

K
u

lt
u

ry
 

2
1
 l

is
to

p
a

d
a
 2

0
1

4
 r

. 

u
l.

 S
ie

n
n
ie
�s

k
a 

5
4
 

2
7
-4

0
0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

. 

- 
b
e
zp

ła
tn

y
 u

d
zi

ał
 d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

e�
y
 w

 z
aj
�c

ia
ch

 z
es

p
o
łó

w
, 
se

k
cj

i 
i 

k
lu

b
ó
w

  
  

  
 o

rg
an

iz
o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 M

C
K

, 

- 
1
0
 %

 z
n
i�

k
i 

n
a 

im
p
re

zy
 b

il
et

o
w

an
e 

o
rg

an
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 M

C
K

, 

M
C

K
 

u
l.

 S
ie

n
n
ie
�s

k
a 

5
4

 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

.

3
.

A
g
en

cj
a
 

R
o
zw

o
ju

 

L
o
k

a
ln

eg
o
 

S
p

. 
z 

o
.o

. 
2

1
 l

is
to

p
a

d
a
 2

0
1

4
 r

. 

u
l.

 S
an

d
o
m

ie
rs

k
a 

2
6
a 

2
7
-4

0
0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

. 

- 
1
0
 %

 z
n
i�

k
i 

n
a 

u
sł

u
g
i 

k
si
�g

o
w

e 
d
la

 o
só

b
 p

ro
w

ad
z�

cy
ch

 d
zi

ał
al

n
o
��

  
 

  
g
o
sp

o
d
ar

cz
�,

 

- 
1
0
 %

 z
n
i�

k
i 

n
a 

u
sł

u
g
i 

sz
k
o
le

n
io

w
e 

o
rg

an
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 A

R
L

, 

A
R

L
 

u
l.

 S
a
n
d

o
m

ie
rs

k
a 

2
6

a 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

.



4
.

M
ie

js
k

i 
O
�r

o
d

ek
 

S
p

o
rt

u
  

i 
R

ek
re

a
cj

i 
  

w
 O

st
ro

w
cu

 

�w
i�

to
k

rz
y
sk

im
 

3
1
 g

r
u

d
n

ia
 2

0
1
4

 r
. 

  

u
l.

 �
w

i�
to

k
rz

y
sk

a 
1
1
 

2
7
-4

0
0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

. 

I.
P

Ł
Y

W
A

L
N

IA
 „

R
A

W
S

Z
C

Z
Y

Z
N

A
”

 

  
  
B

il
et

y 
je

d
n

o
g
o
d
zi

n
n

e 

R
o

d
za

j 
b

il
et

u
 

G
o

d
zi

n
y

C
en

a
 b

il
et

u
D

o
p

ła
ta

 b
r
u

tt
o
 

z
a

 k
a
�d
�

r
o

z
p

o
cz
�t

a
 m

in
u

t�
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

B
il

et
 n

o
r
m

a
ln

y
 

6
°°

 -
 8

°°
 

5
,1

9
 z

ł 
8

%
 

5
,6

0
 z

ł 
0

,0
9

 z
ł 

8
°°

 -
 1

6
°°

 
5

,9
3

 z
ł 

8
%

6
,4

0
 z

ł 
0

,1
0

 z
ł 

1
6

°°
 -

 2
2

°°
 

6
,6

7
 z

ł 
8

%
7

,2
0

 z
ł 

0
,1

2
 z

ł 

B
il

et
 u

lg
o

w
y
 

6
°°

 -
 8

°°
 

3
,7

0
 z

ł 
8

%
4

,0
0

 z
ł 

0
,0

7
 z

ł 

8
°°

 -
 1

6
°°

 
4

,4
4

 z
ł 

8
%

4
,8

0
 z

ł 
0

,0
8

 z
ł 

1
6

°°
 -

 2
2

°°
 

5
,1

9
 z

ł 
8

%
5

,6
0

 z
ł 

0
,0

9
 z

ł 

B
il

et
 S

en
io

rs
k

i*
 

6
°°

 -
 8

°°
 

3
,7

0
 z

ł 
8

%
4

,0
0

 z
ł 

0
,0

7
 z

ł 

8
°°

 -
 1

6
°°

 
4

,4
4

 z
ł 

8
%

4
,8

0
 z

ł 
0

,0
8

 z
ł 

1
6

°°
 -

 2
2

°°
 

5
,1

9
 z

ł 
8

%
5

,6
0

 z
ł 

0
,0

9
 z

ł 

B
il

et
y 

w
ie

lo
g
o
d
zi

n
n

e 

R
o

d
za

j 
b

il
et

u
 

G
o

d
zi

n
y

C
en

a
 b

il
et

u
D

o
p

ła
ta

 b
r
u

tt
o
 

z
a

 k
a
�d
�

r
o

z
p

o
cz
�t

a
 m

in
u

t�
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

B
il

et
 n

o
r
m

a
ln

y
 

d
w

u
g

o
d

zi
n

n
y

 

8
°°

 -
 1

6
°°

 
1

0
,3

7
 z

ł 
8

%
 

1
1

,2
0
 z

ł 
0

,0
9

 z
ł 

1
6

°°
 -

 2
2

°°
 

1
1

,8
5
 z

ł 
8

%
 

1
2

,8
0
 z

ł 
0

,1
1

 z
ł 

B
il

et
 u

lg
o

w
y

 

d
w

u
g

o
d

zi
n

n
y

 

8
°°

 -
 1

6
°°

 
7

,4
1

 z
ł 

8
%

 
8

,0
0

 z
ł 

0
,0

7
 z

ł 

1
6

°°
 -

 2
2

°°
 

8
,8

9
 z

ł 
8

%
 

9
,6

0
 z

ł 
0

,0
8

 z
ł 

O
fe

rt
a
 d

o
d
a
tk

o
w

a
 R
o

d
za

j 
u

sł
u

g
i 

C
en

a
 z

a
 u

sł
u

g
�

D
o

p
ła

ta
 

N
et

to
 

V
A

T
 

B
ru

tt
o
 

In
d

y
w

id
u

a
ln

a
 n

a
u

k
a

 p
ły

w
a

n
ia

 z
 

in
st

ru
k

to
re

m
  

2
9

,2
7
 z

ł 
2

3
%

 
3

6
,0

0
 z

ł 
- 

0
 z

ł 
za

 u
sł

u
g
�,

 

- 
w

g
 c

e
n

n
ik

a 
 

za
 p

o
b

y
t 

n
a 

b
as

e
n
ie

 
G

ru
p

o
w

a
 n

a
u

k
a

 p
ły

w
a

n
ia

 -
 d

la
 2

 o
só

b
 

3
2

,5
2
 z

ł 
2

3
%

 
4

0
,0

0
 z

ł 

G
ru

p
o

w
a

 n
a

u
k

a
 p

ły
w

a
n

ia
 -

 d
la

 3
 o

só
b

 
3

5
,7

7
 z

ł 
2

3
%

 
4

4
,0

0
 z

ł

A
q

u
a

ro
b

ic
 

b
il

et
 j

ed
n
o

ra
zo

w
y
 z

a 
4

5
 m

in
u
t 

za
j�
�

3
,9

0
 z

ł 
2

3
%

 
4

,8
0

 z
ł 

- 
0

 z
ł 

za
 u

sł
u
g
�,

 

- 
 w

g
 c

e
n
n

ik
a 

za
 p

o
b

y
t 

n
a 

b
as

en
ie

P
ły

w
a
ln

ia
 

„
R

a
w

sz
cz

y
zn

a
”
 

u
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
 3

2
 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 
 

�
w

. 



A
er

o
b

ic
 i

 i
n

n
e 

g
ru

p
o

w
e 

za
j�

ci
a

 r
u

ch
o

w
e 

o
p

ła
ta

 z
a 

4
5
 m

in
u
t 

za
j�
�

5
,2

0
 z

ł 
2

3
%

 
6

,4
0

 z
ł 

A
er

o
b

ic
, 

a
q

u
a

ro
b

ic
, 

jo
g

a
, 

p
il

a
te

s 
(i

 i
n

n
e 

za
j�

ci
a

 r
u

ch
o

w
e 

g
ru

p
o

w
e)

 

im
ie

n
n

y
 k

ar
n
et

 m
ie

si
�c

zn
y
 „

o
p

en
” 

 

w
a�

n
y
 3

0
 d

n
i 

o
d

 d
at

y
 z

ak
u
p

u
 

5
2

,0
3
 z

ł 
2

3
%

 
6

4
,0

0
 z

ł 

II
. 
  
D

Z
IA

Ł
 O

D
N

O
W

Y
 B

IO
L

O
G

IC
Z

N
E

J
 I

 R
E

H
A

B
IL

IT
A

C
J

I 
 

Z
a
b
ie

g
i 

re
h

a
b
il

it
a
cy

jn
e 

R
o

d
za

j 
u

sł
u

g
i 

C
en

a
 z

a
 u

sł
u

g
�

U
W

A
G

I 

N
et

to
 

V
A

T
 

B
ru

tt
o
 

E
L

E
K

T
R

O
T

E
R

A
P

IA

p
r�

d
 g

al
w

a
n
ic

zn
y

 
5

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

p
r�

d
 d

ia
d

y
n
a
m

ic
zn

y
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
 T

ra
b

er
ta

 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
 F

ar
ad

ay
a 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
 n

eo
fa

ra
d

y
cz

n
y
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
 K

o
tz

’a
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
 T

en
s 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
y
 i

n
te

rf
er

en
c
y
jn

e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

to
n
o

li
za

 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

jo
n
o

fo
re

za
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

p
r�

d
 I

D
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

 i
n
n
e 

ro
d

za
je

 p
r�

d
ó

w
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

L
A

S
E

R
O

T
E

R
A

P
IA

 

 l
as

er
o

te
ra

p
ia

 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 



sk
a
n
er

 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a

  
  
M

A
S

A
�

E
 

 m
as

a�
 k

la
sy

cz
n

y
 

9
,6

0
 z

ł 
z
w

. 
9

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a

 m
as

a�
 k

la
sy

cz
n

y
 c

ał
o
�c

io
w

y
 

4
8

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
4

8
,0

0
 z

ł 
d

o
ty

cz
y
 c

ał
eg

o
 c

ia
ła

 

 m
as

a�
 l

im
fa

ty
cz

n
y

 
9

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
9

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a

m
as

a�
 s

p
o

rt
o

w
y

 
9

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
9

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a

 m
as

a�
 k

la
sy

cz
n

y
 k

r�
g
o

sł
u
p

a 

(c
ał

o
�c

io
w

y
) 

2
4

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
2

4
,0

0
 z

ł 
3

 o
d

ci
n
k
i 

k
r�

g
o

sł
u
p

a

 m
as

a�
 k

la
sy

cz
n

y
 k

r�
g
o

sł
u
p

a 

(j
ed

n
ej

 c
z�
�c

i)
 

9
,6

0
 z

ł 
z
w

. 
9

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
k
r�

g
o

sł
u
p

a

m
as

a�
 a

u
to

m
a
ty

cz
n

y
 

6
,4

0
 z

ł 
z
w

. 
6

,4
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 p

ro
g
ra

m
  

1
5

 m
in

u
t 

 m
as

a�
 w

ir
o

w
y
 k

o
�c

z
y
n

 
1

2
,0

0
 z

ł 
z
w

. 
1

2
,0

0
 z

ł 
1

5
 m

in
. 

 m
as

a�
 w

ir
o

w
y
 c

ał
e
g
o

 c
ia

ła
 

2
4

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
2

4
,0

0
 z

ł 
1

5
 m

in
. 

 m
as

a�
 p

o
d

w
o

d
n

y
 r
�c

zn
y
 

cz
��

ci
o

w
y

 
1

6
,0

0
 z

ł 
z
w

. 
1

6
,0

0
 z

ł 
1

0
 m

in
. 

- 
je

d
n
a 

cz
��
� 

ci
ał

a 

lu
b

 o
d

ci
n
k
a
 

m
as

a�
 p

o
d

w
o

d
n

y
 r
�c

zn
y
 

ca
ło
�c

io
w

y
 

2
8

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
2

8
,0

0
 z

ł 
2

0
 m

in
. 

k
�p

ie
l 

p
er

eł
k
o

w
a
 

2
4

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
2

4
,0

0
 z

ł 
1

5
 m

in
. 

b
ic

ze
 s

zk
o

ck
ie

 
1

6
,0

0
 z

ł 
z
w

. 
1

6
,0

0
 z

ł 
d

o
 1

5
 m

in
 

n
at

ry
sk

 p
ła

sz
cz

o
w

y
 

1
2

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
1

2
,0

0
 z

ł 
1

0
 m

in
. 

  
 G

IM
N

A
S

T
Y

K
A

 

g
im

n
a
st

y
k
a 

g
ru

p
o

w
a 

o
d

ch
u
d

za
j�

ca
 

1
2

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
1

2
,0

0
 z

ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

za
j�

ci
a 

4
5

 m
in

u
t,

 

g
ru

p
a 

m
in

im
u

m
 4

 o
so

b
y
 

g
im

n
a
st

y
k
a 

g
ru

p
o

w
a 

k
o

re
k
c
y
jn

a
 

1
2

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
1

2
,0

0
 z

ł

g
im

n
a
st

y
k
a 

g
ru

p
o

w
a 

d
la

 o
só

b
 z

 

b
ó

la
m

i 
k
r�

g
o

sł
u
p

a
 

1
2

,0
0
 z

ł 
z
w

. 
1

2
,0

0
 z

ł 

g
im

n
a
st

y
k
a 

–
 z

aj
�c

ia
 

in
d

y
w

id
u
al

n
e
 

3
6

, 
0
0

 z
ł 

z
w

. 
3

6
, 

0
0

 z
ł 

 

fo
n
o

fo
re

za
 

5
,6

0
 z

ł 
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 



u
lt

ra
d
�w

i�
k

i 
5

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

 

lu
b

 o
d

ci
n
k
a

 m
ag

n
et

ro
n
ic

 
5

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

 

lu
b

 o
d

ci
n
k
a

 s
o

ll
u

x
 (

fi
lt

ry
) 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

 l
u
b

 o
d

ci
n
k
a

 b
io

p
tr

o
n
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
k
ła

d
y
 t

er
m

o
p

ac
k

 
5

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

je
d

n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

 

lu
b

 o
d

ci
n
k
a

 m
ie

js
co

w
a 

(a
zo

to
w

a)
 

5
,6

0
 z

ł 
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 z

ab
ie

g
 

 m
ie

js
co

w
a 

(o
k
ła

d
y
) 

5
,6

0
 z

ł 
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

o
g
ó

ln
o

u
st

ro
jo

w
a 

(w
 t

y
m

 

b
ez

p
ła

tn
a,

 o
b

o
w

i�
z
k
o

w
a 

 

k
o

n
su

lt
ac

ja
 l

ek
ar

sk
a 

p
rz

ed
 

tu
rn

u
se

m
 k

ri
o

k
o

m
o

ry
 i

 �
w

ic
ze

n
ia

 

n
a 

si
ło

w
n

i 
p

o
 k

a�
d

y
m

 z
 

za
b

ie
g
ó

w
) 

1
7

,6
0
 z

ł 
z
w

. 
1

7
,6

0
 z

ł 

k
ar

n
et

 n
a 

c
y
k
l 

za
b

ie
g
ó

w
 w

 

k
ri

o
k
o

m
o

rz
e 

(w
 t

y
m

 b
ez

p
ła

tn
a,

 

o
b

o
w

i�
z
k
o

w
a 

 k
o

n
su

lt
ac

ja
 

le
k
ar

sk
a 

p
rz

ed
 t

u
rn

u
se

m
 

k
ri

o
k
o

m
o

ry
 i

 �
w

ic
ze

n
ia

 n
a 

si
ło

w
n
i 

p
o

 k
a�

d
y
m

 z
 z

ab
ie

g
ó

w
) 

1
4

4
,0

0
 z

ł 
z
w

. 
1

4
4

,0
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

1
0
 z

ab
ie

g
ó

w
 

K
IN

E
Z

Y
T

E
R

A
P

IA
 

�w
ic

ze
n
ia

 b
ie

rn
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 c
z
y
n

n
o

-b
ie

rn
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 s
a
m

o
w

sp
o

m
a
g
a
n
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 r
ed

re
sy

jn
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 w
 o

d
ci
��

en
iu

 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 w
 o

d
ci
��

en
iu

 z
 

o
p

o
re

m
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 i
zo

m
et

ry
cz

n
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 c
z
y
n

n
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 



�w
ic

ze
n
ia

 c
z
y
n

n
e 

z 
o

p
o

re
m

 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

�w
ic

ze
n
ia

 s
p

ec
ja

ln
e
 

5
,6

0
 z

ł
z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

 w
y
ci
�g

i 
5

,6
0

 z
ł

z
w

. 
5

,6
0

 z
ł

d
o

ty
cz

y
 j

ed
n
ej

 c
z�
�c

i 
ci

ał
a 

 n
au

k
a 

ch
o

d
u

 
1

0
,4

0
 z

ł 
z
w

. 
1

0
,4

0
 z

ł 
za

b
ie

g
 d

o
 1

5
 m

in
u
t 

E
L

E
K

T
R

IO
K

A
R

D
IO

G
R

A
M

 
8

,0
0

 z
ł 

z
w

. 
8

,0
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
 j

ed
n
o

 b
ad

an
ie

 

P
O

M
IA

R
 C

I�
N

IE
N

IA
 K

R
W

I 
1

,6
0

 z
ł 

z
w

. 
1

,6
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
 j

ed
n
o

 b
ad

an
ie

 S
ił

o
w

n
ia

 

R
o

d
za

j 
u

sł
u

g
i 

C
en

a
 z

a
 u

sł
u

g
�

U
W

A
G

I 
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

�
w

ic
ze

n
ia

 n
a

 s
ił

o
w

n
i 

z 
in

st
ru

k
to

re
m

 
2

9
,2

7
 z

ł 
2

3
%

 
3

6
,0

0
 z

ł 
za

 6
0

 m
in

u
t

�
w

ic
ze

n
ia

 i
n

d
y

w
id

u
a

ln
e 

 
5

,2
0

 z
ł 

2
3

%
 6

,4
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

je
d

en
 

tr
en

in
g

Im
ie

n
n

y
 k

a
rn

et
 n

a
 s

ił
o

w
n

i�
 „

o
p

en
”

 
4

5
,5

3
 z

ł 
2

3
%

 
5

6
, 

0
0

 z
ł 

k
ar

n
et

 i
m

ie
n

n
y
 

w
a�

n
y
 3

0
 d

n
i 

o
d

 d
at

y
 z

ak
u
p

u
 

P
la

tf
o

rm
a

 w
ib

ra
cy

jn
a

 -
 z

a
j�

ci
a

 z
 

in
st

ru
k

to
re

m
 

7
,8

0
 z

ł 
2

3
%

9
,6

0
 z

ł 

�w
ic

ze
n
ia

 z
g
o

d
n
ie

 

z 
p

ro
g
ra

m
a
m

i 

u
rz
�d

ze
n
ia

 o
ra

z 

m
o

d
y
fi

k
ac

je
 

p
ro

g
ra

m
ó

w
 

d
o

k
o

n
y
w

a
n
e 

p
rz

ez
 i

n
st

ru
k
to

ra
 

(z
a 

je
d

en
 

p
ro

g
ra

m
) 

P
la

tf
o

rm
a

 w
ib

ra
cy

jn
a

 -
�w

ic
ze

n
ia

 

sa
m

o
d

zi
el

n
e 

w
g

 p
ro

g
ra

m
u

 
0

,6
5

 z
ł 

2
3

%
0

,8
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

 z
a  

  
  
  

  
  

1
 m

in
u
t�

  

�w
ic

ze
�;

 

p
o

d
cz

as
 

p
ie

rw
sz

y
c
h
 z

aj
��

o
b

o
w

i�
z
k
o

w
y
 

b
ez

p
ła

tn
y
 

in
st

ru
k
ta
�



  
  

  
  
 

  
P

o
zo

st
a
łe

 u
sł

u
g
i 

R
o

d
za

j 
u

sł
u

g
i 

C
en

a
 z

a
 u

sł
u

g
�

U
W

A
G

I 
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

S
o

la
ri

u
n

 
0

,5
9

 z
ł 

2
3

%
0

,7
2

 z
ł 

  
za

 1
 m

in
u
t�

S
a

u
n

a
 (

w
 g

o
d

zi
n
ac

h
 o

d
 1

5
0
0
 d

o
 2

2
0
0
)

5
,8

5
 z

ł 
2

3
%

7
,2

0
 z

ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

 6
0

 m
in

u
t 

(d
o

p
ła

ta
 

 0
,1

5
 z

ł 
za

 

k
a�

d
� 

n
as

t�
p

n
�

m
in

u
t�

)

S
a

u
n

a
 z

 w
y

p
o
�y

cz
en

ie
m

 r
�c

zn
ik

a
 (

w
 g

o
d

zi
n
ac

h
 

o
d

 1
5

0
0
 d

o
 2

2
0
0
)

7
,1

5
 z

ł 
2

3
%

8
,8

0
 z

ł 

o
p

ła
ta

 z
a 

 

6
0

 m
in

u
t 

(d
o

p
ła

ta
  

0
,1

8
 z

ł 
za

 

k
a�

d
�

n
as

t�
p

n
�

m
in

u
t�

) 

S
a

u
n

a
 +

 b
a

se
n

 
8

,4
6

 z
ł 

2
3

%
1

0
,4

0
 z

ł 

ty
lk

o
  

w
 g

o
d

z.
  

1
5

°°
 -

 2
2

°°
; 

o
p

ła
ta

 z
a 

 6
0

 m
in

u
t 

(d
o

p
ła

ta
 

 0
,2

2
 z

ł 
za

 

k
a�

d
�

n
as

t�
p

n
�

m
in

u
t�

) 

S
a

u
n

a
 +

 b
a

se
n

 z
 w

y
p

o
�y

cz
en

ie
m

 r
�c

z
n

ik
a

 
9

,7
6

 z
ł 

2
3

%
1

2
,0

0
 z

ł 

ty
lk

o
  

w
 g

o
d

z.
  

1
5

° 
- 

2
2

°°
; 

o
p

ła
ta

 z
a 

 

6
0

 m
in

u
t 

(d
o

p
ła

ta
  

0
,2

5
 z

ł 
za

 

k
a�

d
�

n
as

t�
p

n
�

m
in

u
t�

) 

W
y

p
o
�y

cz
en

ie
 r
�c

zn
ik

a
 

1
,9

5
 z

ł 
2

3
%

 2
,4

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
 

je
d

n
o

ra
zo

w
a



M
a

sa
� 

ca
łe

g
o

 c
ia

ła
 g

o
r�

cy
m

i 
k

a
m

ie
n

ia
m

i 
5

2
,0

3
 z

ł 
2

3
%

 
6

4
,0

0
 z

ł 

za
b

ie
g
 

tr
w

aj
�c

y
  

6
0

 m
in

u
t 

M
a

sa
� 

p
le

có
w

 g
o

r�
cy

m
i 

k
a

m
ie

n
ia

m
i 

2
6

,0
2
 z

ł 
2

3
%

 
3

2
,0

0
 z

ł 

za
b

ie
g
 

tr
w

aj
�c

y
  

3
0

 m
in

u
t 

M
a

sa
� 

b
a
	k
� 

ch
i	

sk
� 

3
0

 m
in

u
t 

2
2

,7
6
 z

ł 
2

3
%

 
2

8
,0

0
 z

ł 

za
b

ie
g
 

tr
w

aj
�c

y
  

3
0

 m
in

u
t 

M
a

sa
� 

b
a
	k
� 

ch
i	

sk
� 

1
5

 m
in

u
t 

1
3

,0
1
 z

ł 
2

3
%

 
1

6
,0

0
 z

ł 

za
b

ie
g
 

tr
w

aj
�c

y
 

1
5

 m
in

u
t 

II
I.

 L
O

D
O

W
IS

K
O

 S
Y

N
T

E
T

Y
C

Z
N

E
 

R
o

d
za

j 
b

il
et

u
 /

 u
sł

u
g

i 
C

en
a

 z
a

 u
sł

u
g
�

U
W

A
G

I 
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

B
il

et
 n

o
r
m

a
ln

y
 

2
,5

9
 z

ł 
8

%
 

2
,8

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
  

za
 4

5
 m

in
u
t 

B
il

et
 u

lg
o

w
y

 (
d

la
 d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

e�
y

 u
cz
�c

ej
 s

i�
) 

1
,8

5
 z

ł 
8

%
 

2
,0

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
  

za
 4

5
 m

in
u
t 

W
y

p
o
�y

cz
en

ie
 ł

y
�e

w
 

3
,5

8
 z

ł 
2

3
%

 
4

,4
0

 z
ł 

o
p

ła
ta

  

za
 6

0
 m

in
u
t 

O
st

rz
en

ie
 ł

y
�e

w
 

3
,5

8
 z

ł 
2

3
%

 
4

,4
0

 z
ł 

za
 j

ed
n
� 

p
ar
�

IV
. 
O
�R

O
D

E
K

 R
E

K
R

E
A

C
Y

J
N

Y
 G

U
T

W
IN

 

R
o

d
za

j 
u

sł
u

g
i 

C
en

a
 z

a
 u

sł
u

g
�

U
W

A
G

I 
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

P
a

rk
 l

in
o

w
y

 
 

 
 

 

K
o

rz
y
st

a
n
ie

 z
 t

ra
sy

 „
m

ał
ej

” 
4

,4
4

 z
ł 

8
%

4
,8

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
  

za
 6

0
 m

in
u
t 

K
o

rz
y
st

a
n
ie

 z
 c

ał
eg

o
 p

ar
k
u

 
1

2
,5

9
 z

ł 
8

%
 1

3
,6

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
  

za
 6

0
 m

in
u
t 

K
o

rz
y
st

a
n
ie

 z
 c

ał
eg

o
 p

ar
k
u

 
7

,4
1

 z
ł 

8
%

8
,0

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
 

 z
a 

3
0

 m
in

u
t 

B
o

is
k

a
 d

o
 s

ia
tk

ó
w

k
i 

p
la
�o

w
ej

 
 

O
�r

o
d

ek
  

R
ek

re
a
cy

jn
y
 

„
G

u
tw

in
”
 

u
l.

 G
o
�c

in
ie

c
 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 
 

�
w

. 

 
 



S
ia

tk
a 

i 
p

ił
k
a 

d
o

 s
ia

tk
ó

w
k

i 
p

la
�o

w
ej

 

3
,2

5
 z

ł 
2

3
%

4
,0

0
 z

ł 
za

 p
ie

rw
sz

e 
 

6
0

 m
in

u
t 

1
,9

5
 z

ł 
2

3
%

2
,4

0
 z

ł 
za

 k
o

le
jn

e 

 6
0

 m
in

u
t 

W
y

p
o
�y

cz
a

ln
ia

 s
p

rz
�t

u
 

 

W
y
p

o
�y

cz
e
n
ie

 r
o

w
er

u
 w

o
d

n
e
g
o

 
4

,5
5

 z
ł 

2
3

%
5

,6
0

 z
ł 

za
 6

0
 m

in
u
t 

3
,2

5
 z

ł 
2

3
%

4
,0

0
 z

ł 
za

 3
0

 m
in

u
t 

W
y
p

o
�y

cz
e
n
ie

 k
aj

ak
a 

3
,9

0
 z

ł 
2

3
%

4
,8

0
 z

ł 
za

 6
0

 m
in

u
t 

2
,6

0
 z

ł 
2

3
%

3
,2

0
 z

ł 
za

 3
0

 m
in

u
t 

W
y
p

o
�y

cz
e
n
ie

 l
e�

a
k
a
 

1
,9

5
 z

ł 
2

3
%

2
,4

0
 z

ł 
za

 p
ie

rw
sz

e 
 

6
0

 m
in

u
t 

1
,3

0
 z

ł 
2

3
%

1
,6

0
 z

ł 
za

 k
o

le
jn

e 
 

6
0

 m
in

u
t 

  
 V

. 
H

A
L

A
 S

P
O

R
T

O
W

O
-W

ID
O

W
IS

K
O

W
A

 
W

st
�p

y 
in

d
yw

id
u

a
ln

e
 

R
o

d
za

j 
b

il
et

u
 

C
en

a
 b

il
et

u
 

U
w

a
g

i 
N

et
to

 
V

A
T

 
B

ru
tt

o
 

S
a

u
n

a
 

8
,4

6
 z

ł 
2

3
%

 
1

0
,4

0
 z

ł 

za
 j

ed
en

 z
ab

ie
g
 

(p
o

b
y
t)

 b
ez

 

o
g
ra

n
ic

ze
n
ia

 

cz
as

o
w

e
g
o

 

S
ił

o
w

n
ia

 
5

,2
0

 z
ł 

2
3

%
 

6
,4

0
 z

ł 
o

p
ła

ta
 z

a 
je

d
en

 

tr
en

in
g

 

Im
ie

n
n

y
 k

a
rn

et
 n

a
 s

ił
o

w
n

i�
 „

o
p

en
”

 
4

5
,5

3
 z

ł 
2

3
%

 
5

6
,0

0
 z

ł 

k
ar

n
et

 i
m

ie
n

n
y
 

w
a�

n
y
 3

0
 d

n
i 

 o
d

 d
at

y
 z

ak
u
p

u
 

T
en

is
 s

to
ło

w
y
 

6
,5

0
 z

ł 
2

3
%

 
8

,0
0

 z
ł 

za
 k

o
rz

y
st

a
n
ie

 

 z
e 

st
o

łu
 p

rz
ez

  

6
0

 m
in

. 

B
il

a
rd

 
6

,5
0

 z
ł 

2
3

%
 

8
,0

0
 z

ł 

za
 k

o
rz

y
st

a
n
ie

  

ze
 s

to
łu

 p
rz

ez
  

6
0

 m
in

. 

G
ru

p
o

w
e 

za
j�

ci
a

 r
u

ch
o

w
e 

(j
o

g
a

, 
a

er
o

b
ic

 i
 i

n
n

e)
 

5
,2

0
 z

ł 
2

3
%

 
6

,4
0

 z
ł 

za
 4

5
 m

in
u
t 

Im
ie

n
n

y
 k

a
rn

et
 n

a
 g

ru
p

o
w

e 
za

j�
ci

a
 r

u
ch

o
w

e 

„
o

p
en

”
  

5
2

,0
3
 z

ł 
2

3
%

 
6

4
,0

0
 z

ł 

u
p

o
w

a�
n
ia

 

 d
o

 u
d

zi
ał

u
  

w
e 

w
sz

y
st

k
ic

h
 

H
a
la

 S
p

o
rt

o
w

o
 -

 

W
id

o
w

is
k

o
w

a
 

K
S

Z
O

 
u
l.

 �
w

i�
to

k
rz

y
sk

a 

1
1
 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c
 

�
w

. 



P
re

zy
d
en

t 
M

ia
st

a
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

k
rz

ys
k
ie

g
o
 

J
a
ro

sł
a
w

 G
ó
rc

zy
�

sk
i 

za
j�

ci
ac

h
 w

 o
k
re

si
e 

3
0

 d
n
i 

o
d

 d
at

y
 

za
k
u
p

u
 

K
a

p
su

ła
 S

P
A

 
2

6
,0

2
 z

ł 
2

3
%

 
3

2
,0

0
 z

ł 
za

 z
ab

ie
g
 

 3
0

-m
in

u
to

w
y

 

5
.

O
st

ro
w

ie
cd

is
  

S
p

. 
z 

o
.o

. 
1

 m
a

r
ca

 2
0
1
5

 r
. 

u
l.

 T
o
w

ar
o
w

a 
3
5
 

6
1
-8

9
6
 P

o
zn

a�
  

- 
5
%

 r
ab

at
u
 n

a 
ca

ły
 a

so
rt

y
m

en
t 

z 
w

y
ł�

cz
en

ie
m

 a
lk

o
h
o
li

 i
 a

rt
y
k
u
łó

w
 t

y
to

n
io

w
y
ch

. 
S

u
p

er
m

a
rk

et
 

„
E

.L
ec

le
rc

”
 

u
l.

 1
1

 l
is

to
p

ad
a 

6
 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

. 

6
.

C
a
st

o
ra

m
a
 

P
o
ls

k
a
 S

p
. 
z 

o
.o

. 
1

 m
a

ja
 2

0
1
5

 r
. 

u
l.

 K
ra

k
o
w

ia
k
ó
w

 7
8
 

0
2
-2

5
5
 W

ar
sz

aw
a 

- 
1
0
 %

 r
ab

at
u
 n

a 
ca

ły
 a

so
rt

y
m

en
t 

b
�d
�c

y
  
n
a 

st
an

ie
 s

k
le

p
u
 w

 d
n
iu

 z
ak

u
p
u
 l

u
b
 z

ło
�e

n
ia

 z
am

ó
w

ie
n
ia

. 

P
rz

y
 z

ak
u
p
ie

 t
o
w

ar
ó
w

, 
d
la

 k
tó

ry
ch

 w
 d

n
iu

 z
ak

u
p
u
 l

u
b
 z

ło
�e

n
ia

 z
am

ó
w

ie
n
ia

 s
to

so
w

an
a 

p
rz

ez
 s

k
le

p
 m

ar
�a

 j
es

t 

n
i�

sz
a 

n
i�

 1
0
%

 k
u
p
u
j�

ce
m

u
 p

rz
y
sł

u
g
u
je

 r
ab

at
 m

ak
sy

m
al

n
ie

 d
o
 w

y
so

k
o
�c

i 
m

ar
�y

. 
 

C
a
st

o
ra

m
a
 

O
st

ro
w

ie
c 

�w
i�

to
k

rz
y
sk

i 
u
l.

 	
er

o
m

sk
ie

g
o

 1
3
 

2
7

-4
0

0
 O

st
ro

w
ie

c 

�
w

. 


